
UCHWAŁA NR L/471/23 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.  poz. 40 t.j ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 t.j. ze zm.) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej, przebiegającej w granicach działek o numerach: 132/50, 132/59, 132/70, 133/69 
i 133/83 w obrębie Ługwałd, jak na załączniku graficznym do uchwały, po uzyskaniu pisemnej zgody 
właścicielki działki nr 132/50 obręb Ługwałd, nadaje się nazwę: ulica Kalinowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B73C631-14B1-4C62-A376-58148FD72354. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr L/471/23

Rady Gminy Dywity

z dnia 30 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B73C631-14B1-4C62-A376-58148FD72354. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/471/23 RADY GMINY DYWITY z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


